
Uchwała Nr 35 /2024 

Zarządu Powiatu Kaliskiego 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

  
w sprawie ustalenia Regulaminu wykonywania i finansowania przedsięwzięcia 
pn.: „Usuwanie azbestu z terenu Powiatu Kaliskiego w 2024 roku” 
 
  
 Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 403 ust. 1 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54), w związku z uchwałą Nr 

IX/101/2007 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia 

„Powiatowego Programu Usuwania Azbestu i Wyrobów Zawierających Azbest” oraz uchwałą 

Nr XLVI/412/2010 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie przyjęcia 

Aktualizacji Powiatowego Planu Gospodarki Odpadami, obejmującej długoterminowy 

program strategiczny na lata 2009-2020 (12 lat) oraz krótkoterminowy plan działań na lata 

2009-2012 (4 lata), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 Ustala się Regulamin wykonywania i finansowania przedsięwzięcia pn.: „Usuwanie 

azbestu z terenu Powiatu Kaliskiego w 2024 roku, w brzmieniu stanowiącym załącznik  

do niniejszej uchwały.  
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kaliskiemu i Wicestaroście Kaliskiemu. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

STAROSTA KALISKI 

Jan Adam Kłysz 

 

 

 


